§.5. Volumus autem, quod praesentium transumptis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personae in dignitate Ecclesiastica constitutae eadem prorsus fides adhibeatur, quae ipsi praesentibus adhiberetur, si forent exhibitae, vel ostensa.

Datum Romae apud S. Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 16. Octobris 1637. Pontificatus nostri anno decimoquinto.

Quod Moniales Conversae Ordinis S. Clarae Monasterii S. Marcelli Parisiensis debeant manuteneri in possessione eligendi Abbatisiam.

URBANUS PAPA VIII.

Ad futuram rei memoriam.

Universis praesentes literas inspecturis.

Exposito Nobis pro parte dilectarum in Christo filiarum Sororum Conversarum Monasterii Sanctae Clarae Ordinis Sancti Francisci, in Suburbio Sancti Marcelli Parisiensis sita, sub regimine Fratrum Minorum dicti Ordinis existentium, quod dilecta in Christo filia nostra Magdalena Rebours, Abbatissa triennialis ejusdem Monasterii, absque consensu Ministeri Provincialis, & alterius Superioris ipsius Monasterii dictas Sorores Conversas in electione Abbatissae dicti Monasterii voce activa, de qua gaudent à trecentis annis, aut circiter, voluerit privare; & ad hunc effectum voces, & suffragia sanioris partis Sororum Chori efflagitaverat, cum quibus aliquot in Capitulo fecerat Decretum, cui Decreto aliae Sorores Chori cum omnibus Sororibus Conversis sese formaliter opposuerant tanquam nullo, & invalido, atque contra Constitutiones Regulae suae facto, quae vult, ut in illa nil immutari possit absque expresse consensu totius Conventus. Quibus de causis praedictis, Supplices Nobis humiliter supplicari fecerunt, quatenus praemissis auctoritate nostra Apostolica providere vellemus, & dignaremur.

§.1. Nos igitur ipsas supplicantes specialibus favoribus, & gratiis nostris prosequi volentes, ipsasque, & earum singulares personas à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis de jure, vel facto, si quibus quomodolibet innodatae existunt absolventes, & absolutas fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinari, de consilio Venerabilium fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium, negotiis Regularium praepositorum volumus, & in virtute praesentium declaramus, quod dictae Sorores Conversae sunt, & debent manuteneri in possessione eligendi Abbatissam, cum aliis Sororibus Chori, secundum praescriptam, & immemorabilem consuetudinem, qua gaudent.

§.2. Decernentes praesentes literas firmas, & validas, ac stabiles remanere, suumque plenum, & integrum sortiri effectum, & ab omnibus inviolabiliter observari debere.